



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001-26

ANEXO I - MAPA DE COTAÇÃO TERMO Nº 000077/2023

Pregão Eletrônico Nº 000059/2022

Processo: 014961 / 2022

Termo Nº 000077/2023

Empresa: MARATIMBA UTILIDADES EIRELI

CNPJ: 14.267.402/0001-61

Endereço: RUA R PROFESSOR LUIZ SIQUEIRA, 131 - BARRA DE ITAPEMIRIM - MARATAIZES - ES - CEP: 29345000

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

SERVIÇO DE CONVIVENCIA E FORTALECIMENTO DE VINCULO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
001	00030150	CARTOLINA DUPLA FACE 48X86CM 120 G/M² PACOTE C/ 100, NA COR LILÁS conforme termo de referencia.	PCT	001	81,9100	81,910

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
001	00030150	CARTOLINA DUPLA FACE 48X86CM 120 G/M² PACOTE C/ 100, NA COR LILÁS conforme termo de referencia.	PCT	001	81,9100	81,910

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
001	00030150	CARTOLINA DUPLA FACE 48X86CM 120 G/M² PACOTE C/ 100, NA COR LILÁS conforme termo de referencia.	PCT	015	81,9100	1.228,650

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

INSTITUIÇÃO DE ACOLHIMENTO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
001	00030150	CARTOLINA DUPLA FACE 48X86CM 120 G/M² PACOTE C/ 100, NA COR LILÁS conforme termo de referencia.	PCT	001	81,9100	81,910

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

CREAS - CENTRO DE REF. ESP. DE ASSISTENCIA SOCIAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------

Escaneie a imagem para verificar a autenticidade do documento

Hash SHA256 do PDF original #4a4ff2369a3af6f66878fe34c0d4c242104fa58afe875209071fde0a16af012e

<https://valida.ae/27cf01483d668a727902ecbd626e92133ceb04cbdc3e62f96>

E&L Produções de Software



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001-26

001	00030150	CARTOLINA DUPLA FACE 48X66CM 120 G/M² PACOTE C/ 100, NA COR LILÁS conforme termo de referencia.	PCT	001	81,9100	81,910
-----	----------	---	-----	-----	---------	--------

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

CRAS - CENTRO DE REFERENCIA ASSISTENCIA SOCIAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
001	00030150	CARTOLINA DUPLA FACE 48X66CM 120 G/M² PACOTE C/ 100, NA COR LILÁS conforme termo de referencia.	PCT	001	81,9100	81,910

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
001	00030150	CARTOLINA DUPLA FACE 48X66CM 120 G/M² PACOTE C/ 100, NA COR LILÁS conforme termo de referencia.	PCT	001	81,9100	81,910

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
002	00000268	ALFINETES PARA MAPAS cores variadas, cx com 50 unidades; conforme termo de referencia.	CX	002	2,7900	5,580

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E HABITAÇÃO

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E HABITAÇÃO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
002	00000268	ALFINETES PARA MAPAS cores variadas, cx com 50 unidades; conforme termo de referencia.	CX	002	2,7900	5,580

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

CRAS - CENTRO DE REFERENCIA ASSISTENCIA SOCIAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
002	00000268	ALFINETES PARA MAPAS cores variadas, cx com 50 unidades; conforme termo de referencia.	CX	001	2,7900	2,790

Escaneie a imagem para verificar a autenticidade do documento

Hash SHA256 do PDF original #4a4ff2369a3af6f66878fe34c0d4c242104fa58afe875209071fde0a16af012e

<https://valida.ae/27cf01483d668a727902ecbd626e92133ceb04cbdc3e62f96>

Edi Produções de Software



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001-26

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

SERVIÇO DE CONVIVENCIA E FORTALECIMENTO DE VINCULO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
002	00000268	ALFINETES PARA MAPAS cores variadas, cx com 50 unidades; conforme termo de referencia.	CX	001	2,7900	2,790

CONTROLADORIA GERAL

CONTROLADORIA GERAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
002	00000268	ALFINETES PARA MAPAS cores variadas, cx com 50 unidades; conforme termo de referencia.	CX	001	2,7900	2,790

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
002	00000268	ALFINETES PARA MAPAS cores variadas, cx com 50 unidades; conforme termo de referencia.	CX	010	2,7900	27,900

SEC. MUN. CULTURA, TURISMO, ESPORTE E LAZER.

SEC. MUN. CULTURA, TURISMO, ESPORTE E LAZER

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
002	00000268	ALFINETES PARA MAPAS cores variadas, cx com 50 unidades; conforme termo de referencia.	CX	005	2,7900	13,950

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
002	00000268	ALFINETES PARA MAPAS cores variadas, cx com 50 unidades; conforme termo de referencia.	CX	005	2,7900	13,950

(Handwritten signatures and stamps)

Escaneie a imagem para verificar a autenticidade do documento



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001-26

SEC. MUN. DE DESENVOL. RURAL DA AGRICULTURA E PESCA

SEC. MUN. DE DES. RURAL DA AGRICULTURA E PESCA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
004	00000274	APONTADOR DE LÁPIS RETANGULAR apontador de lápis manual; material: plástico; modelo: 1 furo; formato: retangular; depósito: com depósito; cores variadas; unidade de fornecimento: caixa com 24 unidades; conforme termo de referencia.	CX	002	8,3500	16,700

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
004	00000274	APONTADOR DE LÁPIS RETANGULAR apontador de lápis manual; material: plástico; modelo: 1 furo; formato: retangular; depósito: com depósito; cores variadas; unidade de fornecimento: caixa com 24 unidades; conforme termo de referencia.	CX	001	8,3500	8,350

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
004	00000274	APONTADOR DE LÁPIS RETANGULAR apontador de lápis manual; material: plástico; modelo: 1 furo; formato: retangular; depósito: com depósito; cores variadas; unidade de fornecimento: caixa com 24 unidades; conforme termo de referencia.	CX	040	8,3500	334,000

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
004	00000274	APONTADOR DE LÁPIS RETANGULAR apontador de lápis manual; material: plástico; modelo: 1 furo; formato: retangular; depósito: com depósito; cores variadas; unidade de fornecimento: caixa com 24 unidades; conforme termo de referencia.	CX	001	8,3500	8,350

PROCURADORIA GERAL

PROCURADORIA GERAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
004	00000274	APONTADOR DE LÁPIS RETANGULAR apontador de lápis manual; material: plástico; modelo: 1 furo; formato: retangular; depósito: com depósito; cores variadas; unidade de fornecimento: caixa com 24 unidades;	CX	001	8,3500	8,350



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001-26

variadas; unidade de fornecimento: caixa com 24 unidades;
conforme termo de referencia.

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
004	00000274	APONTADOR DE LAPIS RETANGULAR apontador de lápis manual: material: plástico; modelo: 1 furo; formato: retangular; deposito: com deposito; cores variadas; unidade de fornecimento: caixa com 24 unidades; conforme termo de referencia.	CX	002	8,3500	16,700

SEC. MUN. CULTURA, TURISMO, ESPORTE E LAZER.

SEC. MUN. CULTURA, TURISMO, ESPORTE E LAZER

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
004	00000274	APONTADOR DE LAPIS RETANGULAR apontador de lápis manual: material: plástico; modelo: 1 furo; formato: retangular; deposito: com deposito; cores variadas; unidade de fornecimento: caixa com 24 unidades; conforme termo de referencia.	CX	002	8,3500	16,700

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

SERVIÇO DE CONVIVENCIA E FORTALECIMENTO DE VINCULO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
008	00030140	BOLA DE ISOPOR MACIÇA N° 30MM pacote com 100 unidades. conforme termo de referencia.	PCT	002	20,9500	41,900

SEC. MUN. CULTURA, TURISMO, ESPORTE E LAZER.

SEC. MUN. CULTURA, TURISMO, ESPORTE E LAZER

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
008	00030140	BOLA DE ISOPOR MACIÇA N° 30MM pacote com 100 unidades. conforme termo de referencia.	PCT	002	20,9500	41,900

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

CRAS - CENTRO DE REFERENCIA ASSISTENCIA SOCIAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
008	00030140	BOLA DE ISOPOR MACIÇA N° 30MM pacote com 100 unidades.	PCT	002	20,9500	41,900

Escaneie a imagem para verificar a autenticidade do documento

Hash SHA256 do PDF original #4a4ff2369a3af6f66878fe34c0d4c242104fa58afe875209071fde0a16af012e
<https://valida.ae/27cf01483d668a727902ecbd626e92133ceb04cbdc3e62f96>

E&L Produções de Software



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001-26

conforme termo de referencia.

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
INSTITUIÇÃO DE ACOLHIMENTO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
008	00030140	BOLA DE ISOPOR MACIÇA N° 30MM pacote com 100 unidades. conforme termo de referencia.	PCT	001	20,9500	20,950

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
008	00030140	BOLA DE ISOPOR MACIÇA N° 30MM pacote com 100 unidades. conforme termo de referencia.	PCT	001	20,9500	20,950

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

CREAS - CENTRO DE REF. ESP. DE ASSISTENCIA SOCIAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
008	00030140	BOLA DE ISOPOR MACIÇA N° 30MM pacote com 100 unidades. conforme termo de referencia.	PCT	001	20,9500	20,950

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

INSTITUIÇÃO DE ACOLHIMENTO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
014	00026357	BOLA DE SOPRAR DOURADA N° 07 bola de soprar com látex de borracha natural, lisa na cor dourada n°07; pacote com 50 unidades. conforme termo de referencia.	PCT	005	8,0600	40,300

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

CREAS - CENTRO DE REF. ESP. DE ASSISTENCIA SOCIAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
014	00026357	BOLA DE SOPRAR DOURADA N° 07 bola de soprar com látex de borracha natural, lisa na cor dourada n°07; pacote com 50 unidades. conforme termo de referencia.	PCT	005	8,0600	40,300

Escaneie a imagem para verificar a autenticidade do documento

Hash SHA256 do PDF original #4a4ff2369abaf6f66878fe34c0d4c242104fa58afe875209071fde0a16af012e

<https://valida.ae/27cf01483d668a727902ecbd626e92133ceb04cbdc3e62f96>

E&L Produções de Software



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001-26

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
014	00026357	BOLA DE SOPRAR DOURADA Nº 07 bola de soprar com látex de borracha natural, lisa na cor dourada nº07; pacote com 50 unidades. conforme termo de referencia.	PCT	100	8,0600	806,000

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

CENTRO DE REFERENCIA A MULHER EM SITUAÇÃO DE VIOLEN

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
014	00026357	BOLA DE SOPRAR DOURADA Nº 07 bola de soprar com látex de borracha natural, lisa na cor dourada nº07; pacote com 50 unidades. conforme termo de referencia.	PCT	005	8,0600	40,300

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

CRAS - CENTRO DE REFERENCIA ASSISTENCIA SOCIAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
014	00026357	BOLA DE SOPRAR DOURADA Nº 07 bola de soprar com látex de borracha natural, lisa na cor dourada nº07; pacote com 50 unidades. conforme termo de referencia.	PCT	010	8,0600	80,600

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

SERVIÇO DE CONVIVENCIA E FORTALECIMENTO DE VINCULO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
014	00026357	BOLA DE SOPRAR DOURADA Nº 07 bola de soprar com látex de borracha natural, lisa na cor dourada nº07; pacote com 50 unidades. conforme termo de referencia.	PCT	005	8,0600	40,300

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
014	00026357	BOLA DE SOPRAR DOURADA Nº 07 bola de soprar com látex de borracha natural, lisa na cor dourada nº07; pacote com 50 unidades. conforme termo de referencia.	PCT	070	8,0600	564,200

Escaneie a imagem para verificar a autenticidade do documento

Hash SHA256 do PDF original #4a4ff2369a3af6f66873fe34c0d4c242104fa58afe875209071fde0a16af012e

<https://valida.ae/27cf01483d668a727902ecbd626e92133ceb04cbdc3e62f96>

E&L Produções de Software



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001-26

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
014	00026357	BOLA DE SOPRAR DOURADA Nº 07 bola de soprar com látex de borracha natural, lisa na cor dourada nº07; pacote com 50 unidades. conforme termo de referencia.	PCT	005	8,0600	40,300

SEC. MUN. CULTURA, TURISMO, ESPORTE E LAZER.

SEC. MUN. CULTURA, TURISMO, ESPORTE E LAZER

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
023	00013711	BORRACHA BRANCA borracha plástica branca macia e suave: com capa protetora ergonômica; indicação de uso escrita a lápis e lapiseira; medidas aproximadas espessura: 11mm; largura 21 mm comprimento 42 mm; unidade de fornecimento: caixa com 24 unidades. conforme termo de referencia.	CX	005	21,6600	108,300

SEC. MUN. DE DESENVOL. RURAL DA AGRICULTURA E PESCA

SEC. MUN. DE DES. RURAL DA AGRICULTURA E PESCA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
023	00013711	BORRACHA BRANCA borracha plástica branca macia e suave: com capa protetora ergonômica; indicação de uso escrita a lápis e lapiseira; medidas aproximadas espessura: 11mm; largura 21 mm comprimento 42 mm; unidade de fornecimento: caixa com 24 unidades. conforme termo de referencia.	CX	003	21,6600	64,980

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
023	00013711	BORRACHA BRANCA borracha plástica branca macia e suave: com capa protetora ergonômica; indicação de uso escrita a lápis e lapiseira; medidas aproximadas espessura: 11mm; largura 21 mm comprimento 42 mm; unidade de fornecimento: caixa com 24 unidades. conforme termo de referencia.	CX	005	21,6600	108,300



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001-26

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E HABITAÇÃO

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E HABITAÇÃO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
023	00013711	BORRACHA BRANCA borracha plástica branca macia e suave: com capa protetora ergonômica; indicação de uso escrita a lápis e lapiseira; medidas aproximadas espessura: 11mm; largura 21 mm comprimento 42 mm; unidade de fornecimento: caixa com 24 unidades.	CX	002	21,6600	43,320

conforme termo de referencia.

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
023	00013711	BORRACHA BRANCA borracha plástica branca macia e suave: com capa protetora ergonômica; indicação de uso escrita a lápis e lapiseira; medidas aproximadas espessura: 11mm; largura 21 mm comprimento 42 mm; unidade de fornecimento: caixa com 24 unidades.	CX	020	21,6600	433,200

conforme termo de referencia.

SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA PUBLICA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA PUBLICA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
023	00013711	BORRACHA BRANCA borracha plástica branca macia e suave: com capa protetora ergonômica; indicação de uso escrita a lápis e lapiseira; medidas aproximadas espessura: 11mm; largura 21 mm comprimento 42 mm; unidade de fornecimento: caixa com 24 unidades.	CX	001	21,6600	21,660

conforme termo de referencia.

CONTROLADORIA GERAL

CONTROLADORIA GERAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
023	00013711	BORRACHA BRANCA borracha plástica branca macia e suave: com capa protetora ergonômica; indicação de uso escrita a lápis e lapiseira; medidas aproximadas espessura: 11mm; largura 21 mm comprimento 42 mm; unidade de fornecimento: caixa com 24 unidades.	CX	001	21,6600	21,660

conforme termo de referencia.

Escaneie a imagem para verificar a autenticidade do documento

Hash SHA256 do PDF original #4a4ff2369a3af6f66878fe34c0d4c242104fa58afe875209071fde0a16af012e

<https://valida.ae/27cf01483d668a727902ecbd626e92133ceb04cbdc3e62f96>

E&L Produções de Software



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001-26

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
023	00013711	BORRACHA BRANCA borracha plástica branca macia e suave: com capa protetora ergonômica; indicação de uso escrita a lápis e lapiseira; medidas aproximadas espessura: 11mm; largura 21 mm comprimento 42 mm; unidade de fornecimento: caixa com 24 unidades.	CX	001	21,6600	21,660

conforme termo de referencia.

PROCURADORIA GERAL

PROCURADORIA GERAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
023	00013711	BORRACHA BRANCA borracha plástica branca macia e suave: com capa protetora ergonômica; indicação de uso escrita a lápis e lapiseira; medidas aproximadas espessura: 11mm; largura 21 mm comprimento 42 mm; unidade de fornecimento: caixa com 24 unidades.	CX	001	21,6600	21,660

conforme termo de referencia.

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
027	00025276	CARTOLINA 50 X 66 - 180G; COR VERMELHA pacote com 10 folhas. conforme termo de referencia.	PCT	015	8,3400	125,100

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
027	00025276	CARTOLINA 50 X 66 - 180G; COR VERMELHA pacote com 10 folhas. conforme termo de referencia.	PCT	015	8,3400	125,100

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
027	00025276	CARTOLINA 50 X 66 - 180G; COR VERMELHA pacote com 10 folhas. conforme termo de referencia.	PCT	001	8,3400	8,340

Escaneie a imagem para verificar a autenticidade do documento

Hash SHA256 do PDF original #4a4ff2369a3af6f66878fe34c0d4c242104fa58afe875209027fde0a16af012e

<https://valida.ae/27cf01483d668a727902ecbd626e92133ceb04cbdc3e62f96>

E&L Produções de Software



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001-26

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
032	00025718	CARTOLINA 50X66, COR ROXA pacote com 100 folhas; cor roxa. conforme termo de referencia.	PCT	015	81,2900	1.219,350

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
032	00025718	CARTOLINA 50X66, COR ROXA pacote com 100 folhas; cor roxa. conforme termo de referencia.	PCT	005	81,2900	406,450

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
032	00025718	CARTOLINA 50X66, COR ROXA pacote com 100 folhas; cor roxa. conforme termo de referencia.	PCT	001	81,2900	81,290

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
034	00030147	CARTOLINA DUPLA FACE 48X66CM 120 G/M² PACOTE C/ 100, NA COR AMARELO conforme termo de referencia.	PCT	004	82,4800	329,920

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

INSTITUIÇÃO DE ACOLHIMENTO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
034	00030147	CARTOLINA DUPLA FACE 48X66CM 120 G/M² PACOTE C/ 100, NA COR AMARELO conforme termo de referencia.	PCT	001	82,4800	82,480

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

CRAS - CENTRO DE REFERENCIA ASSISTENCIA SOCIAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
034	00030147	CARTOLINA DUPLA FACE 48X66CM 120 G/M² PACOTE C/	PCT	001	82,4800	82,480

Escaneie a imagem para verificar a autenticidade do documento

Hash SHA256 do PDF original #4a4ff2369a3af6f66878fe34c0d4c242104fa58afe875209071fde0a16af012e

<https://valida.ae/27cf01483d668a727902ecbd626e92133ceb04cbdc3e62f96>

E&L Produções de Software



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001-26

100, NA COR AMARELO
conforme termo de referencia.

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

CREAS - CENTRO DE REF. ESP. DE ASSISTENCIA SOCIAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitario	Valor Total
034	00030147	CARTOLINA DUPLA FACE 48X66CM 120 G/M² PACOTE C/ 100, NA COR AMARELO conforme termo de referencia.	PCT	001	82,4800	82,480

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

SERVIÇO DE CONVIVENCIA E FORTALECIMENTO DE VINCULO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitario	Valor Total
034	00030147	CARTOLINA DUPLA FACE 48X66CM 120 G/M² PACOTE C/ 100, NA COR AMARELO conforme termo de referencia.	PCT	001	82,4800	82,480

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitario	Valor Total
034	00030147	CARTOLINA DUPLA FACE 48X66CM 120 G/M² PACOTE C/ 100, NA COR AMARELO conforme termo de referencia.	PCT	001	82,4800	82,480

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitario	Valor Total
034	00030147	CARTOLINA DUPLA FACE 48X66CM 120 G/M² PACOTE C/ 100, NA COR AMARELO conforme termo de referencia.	PCT	015	82,4800	1.237,200

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

INSTITUIÇÃO DE ACOLHIMENTO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitario	Valor Total
036	00030149	CARTOLINA DUPLA FACE 48X66CM 120 G/M² PACOTE C/ 100, NA COR LARANJA conforme termo de referencia.	PCT	001	81,5900	81,590

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitario	Valor Total
036	00030149	CARTOLINA DUPLA FACE 48X66CM 120 G/M² PACOTE C/ 100, NA COR LARANJA	PCT	001	81,5900	81,590

Escaneie a imagem para verificar a autenticidade do documento

Hash SHA256 do PDF original #4a4ff2369a3af6f66878fe34c0d4c242104fa58afe8752098711e0a16af012e

<https://valida.ae/27cf01483d668a727902ecbd626e92133ceb04cbdc3e62f96>

E&L Produções de Software



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001-26

conforme termo de referencia.

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
CRAS - CENTRO DE REFERENCIA ASSISTENCIA SOCIAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
036	00030149	CARTOLINA DUPLA FACE 48X66CM 120 G/M² PACOTE C/ 100, NA COR LARANJA conforme termo de referencia.	PCT	001	81,5900	81,590

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
036	00030149	CARTOLINA DUPLA FACE 48X66CM 120 G/M² PACOTE C/ 100, NA COR LARANJA conforme termo de referencia.	PCT	001	81,5900	81,590

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
CREAS - CENTRO DE REF. ESP. DE ASSISTENCIA SOCIAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
036	00030149	CARTOLINA DUPLA FACE 48X66CM 120 G/M² PACOTE C/ 100, NA COR LARANJA conforme termo de referencia.	PCT	001	81,5900	81,590

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
SERVIÇO DE CONVIVENCIA E FORTALECIMENTO DE VINCULO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
036	00030149	CARTOLINA DUPLA FACE 48X66CM 120 G/M² PACOTE C/ 100, NA COR LARANJA conforme termo de referencia.	PCT	001	81,5900	81,590

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
036	00030149	CARTOLINA DUPLA FACE 48X66CM 120 G/M² PACOTE C/ 100, NA COR LARANJA conforme termo de referencia.	PCT	015	81,5900	1.223,850

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
INSTITUIÇÃO DE ACOLHIMENTO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
037	00030152	CARTOLINA DUPLA FACE 48X66CM 120 G/M² PACOTE C/ 100, NA COR MARROM conforme termo de referencia.	PCT	001	81,5900	81,590

Escaneie a imagem para verificar a autenticidade do documento

Hash SHA256 do PDF original #4a4ff2369a3af6f66878fe34c0d4c242104fa58afe875209074fde0a16af012e

<https://valida.ae/27cf01483d668a727902ecbd626e92133ceb04cbdc3e62f96>

E&L Produções de Software



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001-26

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
037	00030152	CARTOLINA DUPLA FACE 48X66CM 120 G/M² PACOTE C/ 100, NA COR MARROM conforme termo de referencia.	PCT	001	81,5900	81,590

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
037	00030152	CARTOLINA DUPLA FACE 48X66CM 120 G/M² PACOTE C/ 100, NA COR MARROM conforme termo de referencia.	PCT	015	81,5900	1.223,850

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

CREAS - CENTRO DE REF. ESP. DE ASSISTENCIA SOCIAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
037	00030152	CARTOLINA DUPLA FACE 48X66CM 120 G/M² PACOTE C/ 100, NA COR MARROM conforme termo de referencia.	PCT	001	81,5900	81,590

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

CRAS - CENTRO DE REFERENCIA ASSISTENCIA SOCIAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
037	00030152	CARTOLINA DUPLA FACE 48X66CM 120 G/M² PACOTE C/ 100, NA COR MARROM conforme termo de referencia.	PCT	001	81,5900	81,590

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

SERVIÇO DE CONVIVENCIA E FORTALECIMENTO DE VINCULO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
037	00030152	CARTOLINA DUPLA FACE 48X66CM 120 G/M² PACOTE C/ 100, NA COR MARROM conforme termo de referencia.	PCT	001	81,5900	81,590

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
037	00030152	CARTOLINA DUPLA FACE 48X66CM 120 G/M² PACOTE C/ 100, NA COR MARROM conforme termo de referencia.	PCT	001	81,5900	81,590



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001-26

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

SERVIÇO DE CONVIVENCIA E FORTALECIMENTO DE VINCULO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
038	00030153	CARTOLINA DUPLA FACE 48X66CM 120 G/M² PACOTE C/ 100, NA COR PRETO conforme termo de referencia.	PCT	001	81,5900	81,590

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

INSTITUIÇÃO DE ACOLHIMENTO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
038	00030153	CARTOLINA DUPLA FACE 48X66CM 120 G/M² PACOTE C/ 100, NA COR PRETO conforme termo de referencia.	PCT	001	81,5900	81,590

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
038	00030153	CARTOLINA DUPLA FACE 48X66CM 120 G/M² PACOTE C/ 100, NA COR PRETO conforme termo de referencia.	PCT	015	81,5900	1.223,850

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

CREAS - CENTRO DE REF. ESP. DE ASSISTENCIA SOCIAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
038	00030153	CARTOLINA DUPLA FACE 48X66CM 120 G/M² PACOTE C/ 100, NA COR PRETO conforme termo de referencia.	PCT	001	81,5900	81,590

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
038	00030153	CARTOLINA DUPLA FACE 48X66CM 120 G/M² PACOTE C/ 100, NA COR PRETO conforme termo de referencia.	PCT	001	81,5900	81,590

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
038	00030153	CARTOLINA DUPLA FACE 48X66CM 120 G/M² PACOTE C/ 100, NA COR PRETO conforme termo de referencia.	PCT	004	81,5900	326,360

Escaneie a imagem para verificar a autenticidade do documento

Hash SHA256 do PDF original #4a4ff2369a3af6f66878fe34c0d4c242104fa58afe875209071fde0a16af012e

<https://valida.ae/27cf01483d668a727902ecbd626e92133ceb04cbdc3e62f96>

E&L Produções de Software



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001-26

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

CRAS - CENTRO DE REFERENCIA ASSISTENCIA SOCIAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
038	00030153	CARTOLINA DUPLA FACE 48X66CM 120 G/M² PACOTE C/ 100, NA COR PRETO conforme termo de referencia.	PCT	001	81,5900	81,590

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
039	00030154	CARTOLINA DUPLA FACE 48X66CM 120 G/M² PACOTE C/ 100, NA COR ROSA conforme termo de referencia.	PCT	001	82,4800	82,480

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

CREAS - CENTRO DE REF. ESP. DE ASSISTENCIA SOCIAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
039	00030154	CARTOLINA DUPLA FACE 48X66CM 120 G/M² PACOTE C/ 100, NA COR ROSA conforme termo de referencia.	PCT	001	82,4800	82,480

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

SERVIÇO DE CONVIVENCIA E FORTALECIMENTO DE VINCULO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
039	00030154	CARTOLINA DUPLA FACE 48X66CM 120 G/M² PACOTE C/ 100, NA COR ROSA conforme termo de referencia.	PCT	001	82,4800	82,480

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
039	00030154	CARTOLINA DUPLA FACE 48X66CM 120 G/M² PACOTE C/ 100, NA COR ROSA conforme termo de referencia.	PCT	015	82,4800	1.237,200

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

CRAS - CENTRO DE REFERENCIA ASSISTENCIA SOCIAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
039	00030154	CARTOLINA DUPLA FACE 48X66CM 120 G/M² PACOTE C/ 100, NA COR ROSA conforme termo de referencia.	PCT	001	82,4800	82,480



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001-26

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
039	00030154	CARTOLINA DUPLA FACE 48X66CM 120 G/M² PACOTE C/ 100, NA COR ROSA conforme termo de referencia.	PCT	004	82,4800	329,920

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

INSTITUIÇÃO DE ACOLHIMENTO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
039	00030154	CARTOLINA DUPLA FACE 48X66CM 120 G/M² PACOTE C/ 100, NA COR ROSA conforme termo de referencia.	PCT	001	82,4800	82,480

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

SERVIÇO DE CONVIVENCIA E FORTALECIMENTO DE VINCULO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
040	00030156	CARTOLINA DUPLA FACE 48X66CM 120 G/M² PACOTE C/ 100, NA COR VERDE ESCURO conforme termo de referencia.	PCT	001	82,4900	82,490

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
040	00030156	CARTOLINA DUPLA FACE 48X66CM 120 G/M² PACOTE C/ 100, NA COR VERDE ESCURO conforme termo de referencia.	PCT	001	82,4900	82,490

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

INSTITUIÇÃO DE ACOLHIMENTO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
040	00030156	CARTOLINA DUPLA FACE 48X66CM 120 G/M² PACOTE C/ 100, NA COR VERDE ESCURO conforme termo de referencia.	PCT	001	82,4900	82,490

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
040	00030156	CARTOLINA DUPLA FACE 48X66CM 120 G/M² PACOTE C/ 100, NA COR VERDE ESCURO conforme termo de referencia.	PCT	001	82,4900	82,490

Escaneie a imagem para verificar a autenticidade do documento

Hash SHA256 do PDF original #4a4ff2369a3af6f66878fe34c0d4c242104fa58afe875209071fde0a16af012e

<https://valida.ae/27cf01483d668a727902ecbd626e92133ceb04cbdc3e62f96>

Est. Produções de Software



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001-26

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

CREAS - CENTRO DE REF. ESP. DE ASSISTENCIA SOCIAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
040	00030156	CARTOLINA DUPLA FACE 48X66CM 120 G/M² PACOTE C/ 100, NA COR VERDE ESCURO conforme termo de referencia.	PCT	001	82,4900	82,490

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

CRAS - CENTRO DE REFERENCIA ASSISTENCIA SOCIAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
040	00030156	CARTOLINA DUPLA FACE 48X66CM 120 G/M² PACOTE C/ 100, NA COR VERDE ESCURO conforme termo de referencia.	PCT	001	82,4900	82,490

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
040	00030156	CARTOLINA DUPLA FACE 48X66CM 120 G/M² PACOTE C/ 100, NA COR VERDE ESCURO conforme termo de referencia.	PCT	015	82,4900	1.237,350
041	00030151	CARTOLINA DUPLA FACE 48X66CM 120G/M² PACOTE C/ 100, NA COR AZUL ESCURO conforme termo de referencia.	PCT	015	82,4900	1.237,350

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
041	00030151	CARTOLINA DUPLA FACE 48X66CM 120G/M² PACOTE C/ 100, NA COR AZUL ESCURO conforme termo de referencia.	PCT	001	82,4900	82,490

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

CREAS - CENTRO DE REF. ESP. DE ASSISTENCIA SOCIAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
041	00030151	CARTOLINA DUPLA FACE 48X66CM 120G/M² PACOTE C/ 100, NA COR AZUL ESCURO conforme termo de referencia.	PCT	001	82,4900	82,490

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

CRAS - CENTRO DE REFERENCIA ASSISTENCIA SOCIAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------

Escaneie a imagem para verificar a autenticidade do documento

Hash SHA256 do PDF original #4a4ff2369a3af6f66878fe34c0d4c242104fa58afe875209071fde0a16af012e

<https://valida.ae/27cf01483d668a727902ecbd626e92133ceb04cbdc3e62f96>

E&L Produções de Software



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001-26

041 00030151 CARTOLINA DUPLA FACE 48X66CM 120G/M² PACOTE C/
100, NA COR AZUL ESCURO PCT 001 82,4900 82,490

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

SERVIÇO DE CONVIVENCIA E FORTALECIMENTO DE VINCULO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
041	00030151	CARTOLINA DUPLA FACE 48X66CM 120G/M² PACOTE C/ 100, NA COR AZUL ESCURO conforme termo de referencia.	PCT	001	82,4900	82,490

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
041	00030151	CARTOLINA DUPLA FACE 48X66CM 120G/M² PACOTE C/ 100, NA COR AZUL ESCURO conforme termo de referencia.	PCT	004	82,4900	329,960

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

INSTITUIÇÃO DE ACOLHIMENTO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
041	00030151	CARTOLINA DUPLA FACE 48X66CM 120G/M² PACOTE C/ 100, NA COR AZUL ESCURO conforme termo de referencia.	PCT	001	82,4900	82,490

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
043	00030157	CARTOLINA DUPLA FACE 48X66CM 120G/M² PACOTE C/ 100, NA COR VERMELHO conforme termo de referencia.	PCT	001	82,4900	82,490

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

INSTITUIÇÃO DE ACOLHIMENTO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
043	00030157	CARTOLINA DUPLA FACE 48X66CM 120G/M² PACOTE C/ 100, NA COR VERMELHO conforme termo de referencia.	PCT	001	82,4900	82,490

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

SERVIÇO DE CONVIVENCIA E FORTALECIMENTO DE VINCULO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
043	00030157	CARTOLINA DUPLA FACE 48X66CM 120G/M² PACOTE C/ 100, NA COR VERMELHO	PCT	001	82,4900	82,490

Escaneie a imagem para verificar a autenticidade do documento

Hash SHA256 do PDF original #4a4ff2369a3af6f66878fe34c0d4c242104fa58afe875209071fde9a16af012e

<https://valida.ae/27cf01483d668a727902ecbd626e92133ceb04cbdc3e62f96>

E&L-Produções de Software



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001-26

conforme termo de referencia.

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
043	00030157	CARTOLINA DUPLA FACE 48X66CM 120G/M² PACOTE C/ 100, NA COR VERMELHO conforme termo de referencia.	PCT	015	82,4900	1.237,350

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

CRAS - CENTRO DE REFERENCIA ASSISTENCIA SOCIAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
043	00030157	CARTOLINA DUPLA FACE 48X66CM 120G/M² PACOTE C/ 100, NA COR VERMELHO conforme termo de referencia.	PCT	001	82,4900	82,490

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
043	00030157	CARTOLINA DUPLA FACE 48X66CM 120G/M² PACOTE C/ 100, NA COR VERMELHO conforme termo de referencia.	PCT	003	82,4900	247,470

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

CREAS - CENTRO DE REF. ESP. DE ASSISTENCIA SOCIAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
043	00030157	CARTOLINA DUPLA FACE 48X66CM 120G/M² PACOTE C/ 100, NA COR VERMELHO conforme termo de referencia.	PCT	001	82,4900	82,490

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
045	00004205	COLA BASTAO 21G pacote com 06 unidades. conforme termo de referencia.	PCT	030	8,1900	245,700

SEC. MUN. DE DESENVOL.RURAL DA AGRICULTURA E PESCA

SEC. MUN. DE DES. RURAL DA AGRICULTURA E PESCA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
045	00004205	COLA BASTAO 21G pacote com 06 unidades.	PCT	010	8,1900	81,900

Escaneie a imagem para verificar a autenticidade do documento

Hash SHA256 do PDF original #4a4ff2369a3af6f66878fe34c0d4c242104fa58afe875209071fde0a16af072e

<https://valida.ae/27cf01483d668a727902ecbd626e92133ceb04cbdc3e62f96>

E&L Produções de Software



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001-26

conforme termo de referencia.

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E HABITAÇÃO

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E HABITAÇÃO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
045	00004205	COLA BASTAO 21G pacote com 06 unidades. conforme termo de referencia.	PCT	050	8,1900	409,500

SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA PUBLICA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA PUBLICA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
045	00004205	COLA BASTAO 21G pacote com 06 unidades. conforme termo de referencia.	PCT	030	8,1900	245,700

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
045	00004205	COLA BASTAO 21G pacote com 06 unidades. conforme termo de referencia.	PCT	004	8,1900	32,760

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
045	00004205	COLA BASTAO 21G pacote com 06 unidades. conforme termo de referencia.	PCT	100	8,1900	819,000

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
045	00004205	COLA BASTAO 21G pacote com 06 unidades. conforme termo de referencia.	PCT	040	8,1900	327,600

Escaneie a imagem para verificar a autenticidade do documento

Hash SHA256 do PDF original #4a4ff2369a3af6f66878fe34c0d4c242104fa58afe875209071fd90a16af912e
<https://valida.ae/27cf01483d668a727902ecbd626e92133ceb04cbdc3e62f96>

E&L Produções de Software



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001-26

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
047	00026401	COLA COLORIDA com glitter 23 g com 6 cores, pacote com 6 unidades. conforme termo de referencia.	PCT	002	8,9000	17,800

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
047	00026401	COLA COLORIDA com glitter 23 g com 6 cores, pacote com 6 unidades. conforme termo de referencia.	PCT	050	8,9000	445,000

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

INSTITUIÇÃO DE ACOLHIMENTO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
047	00026401	COLA COLORIDA com glitter 23 g com 6 cores, pacote com 6 unidades. conforme termo de referencia.	PCT	001	8,9000	8,900

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

CRAS - CENTRO DE REFERENCIA ASSISTENCIA SOCIAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
047	00026401	COLA COLORIDA com glitter 23 g com 6 cores, pacote com 6 unidades. conforme termo de referencia.	PCT	001	8,9000	8,900

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
047	00026401	COLA COLORIDA com glitter 23 g com 6 cores, pacote com 6 unidades. conforme termo de referencia.	PCT	017	8,9000	151,300

(Handwritten signatures and initials)

Escaneie a imagem para verificar a autenticidade do documento

Hash SHA256 do PDF original #4a4ff2369a3af6f66878fe34c0d4c242104fa58afe875209071fde0a16af012e
<https://valida.ae/27cf01483d668a727902ecbd626e92133ceb04cbdc3e62f96>

E&L Produções de Software



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001-26

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

CREAS - CENTRO DE REF. ESP. DE ASSISTENCIA SOCIAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
047	00026401	COLA COLORIDA com glitter 23 g com 6 cores, pacote com 6 unidades. conforme termo de referencia.	PCT	001	8,9000	8,900

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

SERVIÇO DE CONVIVENCIA E FORTALECIMENTO DE VINCULO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
047	00026401	COLA COLORIDA com glitter 23 g com 6 cores, pacote com 6 unidades. conforme termo de referencia.	PCT	001	8,9000	8,900

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
048	00023825	COLA E.V.A não tóxica; 90g. conforme termo de referencia.	UND	050	5,9000	295,000

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
048	00023825	COLA E.V.A não tóxica; 90g. conforme termo de referencia.	UND	050	5,9000	295,000

SEC. MUN. CULTURA, TURISMO, ESPORTE E LAZER.

SEC. MUN. CULTURA, TURISMO, ESPORTE E LAZER

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
048	00023825	COLA E.V.A não tóxica; 90g. conforme termo de referencia.	UND	030	5,9000	177,000

Escaneie a imagem para verificar a autenticidade do documento

Hash SHA256 do PDF original #4a4ff2369a3af6f6878fe34c0d4c242104fa58afe875209071fde0a16af012e

<https://valida.ae/27cf01483d668a727902ecbd626e92133ceb04cbdc3e62f96>

E&L Produções de Software



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001-26

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
048	00023825	COLA E.V.A não tóxica; 90g. conforme termo de referencia.	UND	050	5,9000	295,000

SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA PUBLICA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA PUBLICA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
048	00023825	COLA E.V.A não tóxica; 90g. conforme termo de referencia.	UND	010	5,9000	59,000

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

CRAS - CENTRO DE REFERENCIA ASSISTENCIA SOCIAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
048	00023825	COLA E.V.A não tóxica; 90g. conforme termo de referencia.	UND	006	5,9000	35,400

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

SERVIÇO DE CONVIVENCIA E FORTALECIMENTO DE VINCULO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
048	00023825	COLA E.V.A não tóxica; 90g. conforme termo de referencia.	UND	006	5,9000	35,400

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
048	00023825	COLA E.V.A não tóxica; 90g. conforme termo de referencia.	UND	015	5,9000	88,500

[Handwritten signatures and stamps]



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001-26

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
INSTITUIÇÃO DE ACOLHIMENTO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
052	00027285	EVA COM GLITER NA COR BRANCO tamanho 40x60 cm.esp 1,5 a 1,7 mm. conforme termo de referencia.	UND	004	4,4900	17,960

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
CRAS - CENTRO DE REFERENCIA ASSISTENCIA SOCIAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
052	00027285	EVA COM GLITER NA COR BRANCO tamanho 40x60 cm.esp 1,5 a 1,7 mm. conforme termo de referencia.	UND	008	4,4900	35,920

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
052	00027285	EVA COM GLITER NA COR BRANCO tamanho 40x60 cm.esp 1,5 a 1,7 mm. conforme termo de referencia.	UND	500	4,4900	2.245,000

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
SERVIÇO DE CONVIVENCIA E FORTALECIMENTO DE VINCULO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
052	00027285	EVA COM GLITER NA COR BRANCO tamanho 40x60 cm.esp 1,5 a 1,7 mm. conforme termo de referencia.	UND	010	4,4900	44,900

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE
SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
052	00027285	EVA COM GLITER NA COR BRANCO tamanho 40x60 cm.esp 1,5 a 1,7 mm. conforme termo de referencia.	UND	010	4,4900	44,900

(Handwritten signatures and stamps)



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001-26

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

CREAS - CENTRO DE REF. ESP. DE ASSISTENCIA SOCIAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
052	00027285	EVA COM GLITER NA COR BRANCO tamanho 40x60 cm.esp 1,5 a 1,7 mm. conforme termo de referencia.	UND	003	4,4900	13,470

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

CRAS - CENTRO DE REFERENCIA ASSISTENCIA SOCIAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
058	00030139	FOLHA DE E.V.A COM GLITTER, NA COR LARANJA tamanho 40 x 60 cm. esp 1,5 a 1,7mm. conforme termo de referencia.	UND	008	4,4100	35,280

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

INSTITUIÇÃO DE ACOLHIMENTO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
058	00030139	FOLHA DE E.V.A COM GLITTER, NA COR LARANJA tamanho 40 x 60 cm. esp 1,5 a 1,7mm. conforme termo de referencia.	UND	004	4,4100	17,640

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

SERVIÇO DE CONVIVENCIA E FORTALECIMENTO DE VINCULO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
058	00030139	FOLHA DE E.V.A COM GLITTER, NA COR LARANJA tamanho 40 x 60 cm. esp 1,5 a 1,7mm. conforme termo de referencia.	UND	010	4,4100	44,100

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

CONS. TUTELAR DOS DIR. DA CRIANCA E DO ADOLESCENTE

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
058	00030139	FOLHA DE E.V.A COM GLITTER, NA COR LARANJA tamanho 40 x 60 cm. esp 1,5 a 1,7mm. conforme termo de referencia.	UND	004	4,4100	17,640

Escaneie a imagem para verificar a autenticidade do documento

Hash SHA256 do PDF original #4a4ff2369a3af6f66878fe34c0d4c242104fa58afe875209071fde0a16af012e
<https://valida.ae/27cf01483d668a727902ecbd626e92133ceb04cbdc3e62f96>

E&L Produções de Software



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001-26

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
058	00030139	FOLHA DE E.V.A COM GLITTER, NA COR LARANJA tamanho 40 x 60 cm. esp 1,5 a 1,7mm. conforme termo de referencia.	UND	100	4,4100	441,000

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

CREAS - CENTRO DE REF. ESP. DE ASSISTENCIA SOCIAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
058	00030139	FOLHA DE E.V.A COM GLITTER, NA COR LARANJA tamanho 40 x 60 cm. esp 1,5 a 1,7mm. conforme termo de referencia.	UND	003	4,4100	13,230

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
058	00030139	FOLHA DE E.V.A COM GLITTER, NA COR LARANJA tamanho 40 x 60 cm. esp 1,5 a 1,7mm. conforme termo de referencia.	UND	010	4,4100	44,100

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
066	00008295	LIVRO CAIXA livro caixa capa dura, grande 100 fs. 218 mm x 319mm. papel offset fs. numeradas. conforme termo de referencia.	UND	040	16,3900	655,600

SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA PUBLICA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA PUBLICA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
066	00008295	LIVRO CAIXA livro caixa capa dura, grande 100 fs. 218 mm x 319mm. papel offset fs. numeradas. conforme termo de referencia.	UND	002	16,3900	32,780

(Handwritten signatures and marks)

Escaneie a imagem para verificar a autenticidade do documento

Hash SHA256 do PDF original #4a4ff2369a3af6f66878fe34c0d4c242104fa58afe875209071fde0a16af012e

<https://valida.ae/27cf01483d668a727902ecbd626e92133ceb04cbdc3e62f96>

E&L Produções de Software



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001-26

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
066	00008295	LIVRO CAIXA livro caixa capa dura, grande 100 fls. 218 mm x 319mm. papel offset fis. numeradas. conforme termo de referencia.	UND	040	16,3900	655,600

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E HABITAÇÃO

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E HABITAÇÃO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
066	00008295	LIVRO CAIXA livro caixa capa dura, grande 100 fls. 218 mm x 319mm. papel offset fis. numeradas. conforme termo de referencia.	UND	010	16,3900	163,900

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

SERVIÇO DE CONVIVENCIA E FORTALECIMENTO DE VINCULO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
079	00016405	PAPEL CREPOM 48 CM X 2 M NA COR BRANCO conforme termo de referencia.	UND	015	0,9700	14,550

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
079	00016405	PAPEL CREPOM 48 CM X 2 M NA COR BRANCO conforme termo de referencia.	UND	005	0,9700	4,850

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
079	00016405	PAPEL CREPOM 48 CM X 2 M NA COR BRANCO conforme termo de referencia.	UND	400	0,9700	388,000

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

CRAS - CENTRO DE REFERENCIA ASSISTENCIA SOCIAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
079	00016405	PAPEL CREPOM 48 CM X 2 M NA COR BRANCO conforme termo de referencia.	UND	010	0,9700	9,700

Escaneie a imagem para verificar a autenticidade do documento

Hash SHA256 do PDF original #4a4ff2369a3af6f66878fe34c0d4c242104fa58afe875209071fde0a16af012e

<https://valida.ae/27cf01483d668a727902ecbd626e92133ceb04cbdc3e62f96>

E&L Produções de Software



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001-26

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
079	00016405	PAPEL CREPOM 48 CM X 2 M NA COR BRANCO conforme termo de referencia.	UND	1000	0,9700	970,000

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

CREAS - CENTRO DE REF. ESP. DE ASSISTENCIA SOCIAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
079	00016405	PAPEL CREPOM 48 CM X 2 M NA COR BRANCO conforme termo de referencia.	UND	005	0,9700	4,850
080	00016409	PAPEL CREPOM 48 CM X 2 M NA COR ROSA conforme termo de referencia.	UND	005	1,0100	5,050

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
080	00016409	PAPEL CREPOM 48 CM X 2 M NA COR ROSA conforme termo de referencia.	UND	1000	1,0100	1.010,000

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
080	00016409	PAPEL CREPOM 48 CM X 2 M NA COR ROSA conforme termo de referencia.	UND	300	1,0100	303,000

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
080	00016409	PAPEL CREPOM 48 CM X 2 M NA COR ROSA conforme termo de referencia.	UND	005	1,0100	5,050

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

CRAS - CENTRO DE REFERENCIA ASSISTENCIA SOCIAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
080	00016409	PAPEL CREPOM 48 CM X 2 M NA COR ROSA conforme termo de referencia.	UND	010	1,0100	10,100

(Handwritten signatures and marks)

Escaneie a imagem para verificar a autenticidade do documento

Hash SHA256 do PDF original #4a4ff2369a3af6f66878fe34c0d4c242104fa58afe875209071fde0a16af012e

<https://valida.ae/27cf01483d668a727902ecbd626e92133ceb04cbdc3e62f96>

E&L Produções de Software



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001-26

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

SERVIÇO DE CONVIVENCIA E FORTALECIMENTO DE VINCULO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
080	00016409	PAPEL CREPOM 48 CM X 2 M NA COR ROSA conforme termo de referencia.	UND	015	1,0100	15,150

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
081	00016410	PAPEL CREPOM 48 CM X 2 M NA COR VERDE conforme termo de referencia.	UND	005	1,0300	5,150

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

SERVIÇO DE CONVIVENCIA E FORTALECIMENTO DE VINCULO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
081	00016410	PAPEL CREPOM 48 CM X 2 M NA COR VERDE conforme termo de referencia.	UND	015	1,0300	15,450

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
081	00016410	PAPEL CREPOM 48 CM X 2 M NA COR VERDE conforme termo de referencia.	UND	1000	1,0300	1.030,000

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
081	00016410	PAPEL CREPOM 48 CM X 2 M NA COR VERDE conforme termo de referencia.	UND	400	1,0300	412,000

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

CRAS - CENTRO DE REFERENCIA ASSISTENCIA SOCIAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
081	00016410	PAPEL CREPOM 48 CM X 2 M NA COR VERDE conforme termo de referencia.	UND	010	1,0300	10,300

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

CREAS - CENTRO DE REF. ESP. DE ASSISTENCIA SOCIAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001-26

081 00016410 PAPEL CREPOM 48 CM X 2 M NA COR VERDE
conforme termo de referencia. UND 005 1,0300 5,150

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
082	00016411	PAPEL CREPOM 48 CM X 2 M NA COR VERMELHO conforme termo de referencia.	UND	005	0,9700	4,850

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
082	00016411	PAPEL CREPOM 48 CM X 2 M NA COR VERMELHO conforme termo de referencia.	UND	1000	0,9700	970,000

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

SERVIÇO DE CONVIVENCIA E FORTALECIMENTO DE VINCULO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
082	00016411	PAPEL CREPOM 48 CM X 2 M NA COR VERMELHO conforme termo de referencia.	UND	015	0,9700	14,550

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
082	00016411	PAPEL CREPOM 48 CM X 2 M NA COR VERMELHO conforme termo de referencia.	UND	400	0,9700	388,000

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

CRAS - CENTRO DE REFERENCIA ASSISTENCIA SOCIAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
082	00016411	PAPEL CREPOM 48 CM X 2 M NA COR VERMELHO conforme termo de referencia.	UND	010	0,9700	9,700

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

CREAS - CENTRO DE REF. ESP. DE ASSISTENCIA SOCIAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
082	00016411	PAPEL CREPOM 48 CM X 2 M NA COR VERMELHO conforme termo de referencia.	UND	005	0,9700	4,850

Escaneie a imagem para verificar a autenticidade do documento

Hash SHA256 do PDF original #4a4ff2369a3af6f66878fe34c0d4c242104fa58afe875209071fde0a16af012e

<https://valida.ae/27cf01483d668a727902ecbd626e92133ceb04cbdc3e62f96>

E&L Produções de Software



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001-26

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
083	00016403	PAPEL CREPOM 48CM X 2 M NA COR AMARELO conforme termo de referencia.	UND	100	0,9700	97,000

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

CREAS - CENTRO DE REF. ESP. DE ASSISTENCIA SOCIAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
083	00016403	PAPEL CREPOM 48CM X 2 M NA COR AMARELO conforme termo de referencia.	UND	005	0,9700	4,850

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

CRAS - CENTRO DE REFERENCIA ASSISTENCIA SOCIAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
083	00016403	PAPEL CREPOM 48CM X 2 M NA COR AMARELO conforme termo de referencia.	UND	010	0,9700	9,700

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
083	00016403	PAPEL CREPOM 48CM X 2 M NA COR AMARELO conforme termo de referencia.	UND	005	0,9700	4,850

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
083	00016403	PAPEL CREPOM 48CM X 2 M NA COR AMARELO conforme termo de referencia.	UND	1000	0,9700	970,000

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

SERVIÇO DE CONVIVENCIA E FORTALECIMENTO DE VINCULO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
083	00016403	PAPEL CREPOM 48CM X 2 M NA COR AMARELO conforme termo de referencia.	UND	015	0,9700	14,550

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
083	00016403	PAPEL CREPOM 48CM X 2 M NA COR AMARELO conforme termo de referencia.	UND	015	0,9700	14,550



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001-26

084 00028077 PAPEL CREPOM 48CMX2M AZUL ESCURO
pacote com 10 unidades.
conforme termo de referencia. PCT 005 10,2600 51,300

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
084	00028077	PAPEL CREPOM 48CMX2M AZUL ESCURO pacote com 10 unidades. conforme termo de referencia.	PCT	005	10,2600	51,300

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
SERVIÇO DE CONVIVENCIA E FORTALECIMENTO DE VINCULO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
085	00025751	PAPEL CREPOM NA COR AZUL 48 CM X 2M conforme termo de referencia.	UND	015	0,9700	14,550

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
085	00025751	PAPEL CREPOM NA COR AZUL 48 CM X 2M conforme termo de referencia.	UND	400	0,9700	388,000

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
CRAS - CENTRO DE REFERENCIA ASSISTENCIA SOCIAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
085	00025751	PAPEL CREPOM NA COR AZUL 48 CM X 2M conforme termo de referencia.	UND	010	0,9700	9,700

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
CREAS - CENTRO DE REF. ESP. DE ASSISTENCIA SOCIAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
085	00025751	PAPEL CREPOM NA COR AZUL 48 CM X 2M conforme termo de referencia.	UND	005	0,9700	4,850

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
085	00025751	PAPEL CREPOM NA COR AZUL 48 CM X 2M conforme termo de referencia.	UND	1000	0,9700	970,000

Escaneie a imagem para verificar a autenticidade do documento

Hash SHA256 do PDF original #4a4ff2369a3af6f66878fe34c0d4c242104fa58afe875209071fde0a16af012e

<https://valida.ae/27cf01483d668a727902ecbd626e92133ceb04cbdc3e62f96>

E&L Produções de Software



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001-26

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
085	00025751	PAPEL CREPOM NA COR AZUL 48 CM X 2M conforme termo de referencia.	UND	005	0,9700	4,850

SEC. MUN. DE DESENVOL.RURAL DA AGRICULTURA E PESCA

SEC. MUN. DE DES. RURAL DA AGRICULTURA E PESCA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
094	00023059	PASTA SUSPensa MARMORIZADA. pasta suspensa marmorizada. pasta suspensa; acabamento: marmorizada; cor castanho; haste: metálicos ou plásticos; largura: 240 mm; comprimento: 360 mm; acessórios: prendedor interno grampo plástico; visor em acrílico; caixa com 10 unidades; conforme termo de referencia.	UND	050	20,6500	1.032,500

CONTROLADORIA GERAL

CONTROLADORIA GERAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
094	00023059	PASTA SUSPensa MARMORIZADA. pasta suspensa marmorizada. pasta suspensa; acabamento: marmorizada; cor castanho; haste: metálicos ou plásticos; largura: 240 mm; comprimento: 360 mm; acessórios: prendedor interno grampo plástico; visor em acrílico; caixa com 10 unidades; conforme termo de referencia.	UND	001	20,6500	20,650

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E HABITAÇÃO

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E HABITAÇÃO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
094	00023059	PASTA SUSPensa MARMORIZADA. pasta suspensa marmorizada. pasta suspensa; acabamento: marmorizada; cor castanho; haste: metálicos ou plásticos; largura: 240 mm; comprimento: 360 mm; acessórios: prendedor interno grampo plástico; visor em acrílico; caixa com 10 unidades; conforme termo de referencia.	UND	100	20,6500	2.065,000

SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA PUBLICA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA PUBLICA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001-26

PASTA SUSPensa MARMORIZADA.
pasta suspensa marmorizada. pasta suspensa;
acabamento: marmorizada; cor castanho; haste: metálicos
ou plásticos; largura: 240 mm; comprimento: 360 mm;
acessórios: prendedor interno grampo plástico; visor em
acrílico; caixa com 10 unidades;

094	00023059		UND	010	20,6500	206,500
-----	----------	--	-----	-----	---------	---------

conforme termo de referencia.

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
094	00023059	PASTA SUSPensa MARMORIZADA. pasta suspensa marmorizada. pasta suspensa; acabamento: marmorizada; cor castanho; haste: metálicos ou plásticos; largura: 240 mm; comprimento: 360 mm; acessórios: prendedor interno grampo plástico; visor em acrílico; caixa com 10 unidades;	UND	005	20,6500	103,250

conforme termo de referencia.

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
094	00023059	PASTA SUSPensa MARMORIZADA. pasta suspensa marmorizada. pasta suspensa; acabamento: marmorizada; cor castanho; haste: metálicos ou plásticos; largura: 240 mm; comprimento: 360 mm; acessórios: prendedor interno grampo plástico; visor em acrílico; caixa com 10 unidades;	UND	200	20,6500	4.130,000

conforme termo de referencia.

CONTROLADORIA GERAL

CONTROLADORIA GERAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
096	00006324	PEN DRIVE 16 GB conforme termo de referencia.	UND	005	14,7800	73,900

SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA PUBLICA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA PUBLICA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
096	00006324	PEN DRIVE 16 GB conforme termo de referencia.	UND	020	14,7800	295,600

Handwritten signatures and stamps at the bottom of the page.

Escaneie a imagem para verificar a autenticidade do documento

Hash SHA256 do PDF original #4a4ff2369a3af6f66878fe34c0d4c242104fa58afe875209071fde0a16af012e

<https://valida.ae/27cf01483d668a727902ecbd626e92133ceb04cbdc3e62f96>

E&L Produções de Software



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001-26

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E HABITAÇÃO

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E HABITAÇÃO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
096	00006324	PEN DRIVE 16 GB conforme termo de referencia.	UND	040	14,7800	591,200

SEC. MUN. CULTURA, TURISMO, ESPORTE E LAZER.

SEC. MUN. CULTURA, TURISMO, ESPORTE E LAZER

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
096	00006324	PEN DRIVE 16 GB conforme termo de referencia.	UND	030	14,7800	443,400

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
096	00006324	PEN DRIVE 16 GB conforme termo de referencia.	UND	015	14,7800	221,700

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
096	00006324	PEN DRIVE 16 GB conforme termo de referencia.	UND	100	14,7800	1.478,000

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
096	00006324	PEN DRIVE 16 GB conforme termo de referencia.	UND	080	14,7800	1.182,400

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
096	00006324	PEN DRIVE 16 GB conforme termo de referencia.	UND	015	14,7800	221,700

SEC. MUN. DE DESENVOL.RURAL DA AGRICULTURA E PESCA

SEC. MUN. DE DES. RURAL DA AGRICULTURA E PESCA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
096	00006324	PEN DRIVE 16 GB conforme termo de referencia.	UND	015	14,7800	221,700



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001-26

096 00006324 PEN DRIVE 16 GB
conforme termo de referencia. UND 020 14,7800 295,600

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
096	00006324	PEN DRIVE 16 GB conforme termo de referencia.	UND	030	14,7800	443,400

PROCURADORIA GERAL

PROCURADORIA GERAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
096	00006324	PEN DRIVE 16 GB conforme termo de referencia.	UND	020	14,7800	295,600

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
096	00006324	PEN DRIVE 16 GB conforme termo de referencia.	UND	020	14,7800	295,600

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
096	00006324	PEN DRIVE 16 GB conforme termo de referencia.	UND	015	14,7800	221,700

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
096	00006324	PEN DRIVE 16 GB conforme termo de referencia.	UND	030	14,7800	443,400
097	00023013	PERFURADOR DE PAPEL CAPACIDADE PARA 20 FOLHAS perfurador de papel capacidade para 20 folhas; material: aço carbono; modelo: escritório; cor preta; 2 vazadores; capacidade de perfuração: 20 folhas; sem margeador; material da base: plástica, porta confete; altura: 70 mm; largura: 120 mm; profundidade: 85 mm	UND	030	15,2900	458,700

conforme termo de referencia.

Escaneie a imagem para verificar a autenticidade do documento

Hash SHA256 do PDF original #4a4ff2369a3af6f66878fe34c0d4c242104fa58afe875209071fde0a16af012e
<https://valida.ae/27cf01483d668a727902ecbd626e92133ceb04cbdc3e62f961>

E&L Produções de Software



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001-26

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
097	00023013	PERFURADOR DE PAPEL CAPACIDADE PARA 20 FOLHAS perfurador de papel capacidade para 20 folhas; material: aço carbono; modelo: escritório; cor preta; 2 vazadores; capacidade de perfuração: 20 folhas; sem margeador; material da base: plástica, porta confete; altura: 70 mm; largura: 120 mm; profundidade: 85 mm	UND	100	15,2900	1.529,000

conforme termo de referencia.

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E HABITAÇÃO

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E HABITAÇÃO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
097	00023013	PERFURADOR DE PAPEL CAPACIDADE PARA 20 FOLHAS perfurador de papel capacidade para 20 folhas; material: aço carbono; modelo: escritório; cor preta; 2 vazadores; capacidade de perfuração: 20 folhas; sem margeador; material da base: plástica, porta confete; altura: 70 mm; largura: 120 mm; profundidade: 85 mm	UND	030	15,2900	458,700

conforme termo de referencia.

PROCURADORIA GERAL

PROCURADORIA GERAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
097	00023013	PERFURADOR DE PAPEL CAPACIDADE PARA 20 FOLHAS perfurador de papel capacidade para 20 folhas; material: aço carbono; modelo: escritório; cor preta; 2 vazadores; capacidade de perfuração: 20 folhas; sem margeador; material da base: plástica, porta confete; altura: 70 mm; largura: 120 mm; profundidade: 85 mm	UND	020	15,2900	305,800

conforme termo de referencia.

SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA PUBLICA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA PUBLICA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
097	00023013	PERFURADOR DE PAPEL CAPACIDADE PARA 20 FOLHAS perfurador de papel capacidade para 20 folhas; material: aço carbono; modelo: escritório; cor preta; 2 vazadores; capacidade de perfuração: 20 folhas; sem margeador; material da base: plástica, porta confete; altura: 70 mm; largura: 120 mm; profundidade: 85 mm	UND	010	15,2900	152,900

conforme termo de referencia.

Escanele a imagem para verificar a autenticidade do documento

Hash SHA256 do PDF original #4a4ff2369a3af6f66878fe34c0d4c242104fa58afe875209071fde0a16af012e

<https://valida.ae/27cf01483d668a727902ecbd626e92133ceb04cbdc3e62f96>

E&L Produções de Software



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001-26

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
097	00023013	PERFURADOR DE PAPEL CAPACIDADE PARA 20 FOLHAS perfurador de papel capacidade para 20 folhas; material: aço carbono; modelo: escritório; cor preta; 2 vazadores; capacidade de perfuração: 20 folhas; sem margeador; material da base: plástica, porta confete; altura: 70 mm; largura: 120 mm; profundidade: 85 mm conforme termo de referencia.	UND	150	15,2900	2.293,500

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
097	00023013	PERFURADOR DE PAPEL CAPACIDADE PARA 20 FOLHAS perfurador de papel capacidade para 20 folhas; material: aço carbono; modelo: escritório; cor preta; 2 vazadores; capacidade de perfuração: 20 folhas; sem margeador; material da base: plástica, porta confete; altura: 70 mm; largura: 120 mm; profundidade: 85 mm conforme termo de referencia.	UND	030	15,2900	458,700

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
097	00023013	PERFURADOR DE PAPEL CAPACIDADE PARA 20 FOLHAS perfurador de papel capacidade para 20 folhas; material: aço carbono; modelo: escritório; cor preta; 2 vazadores; capacidade de perfuração: 20 folhas; sem margeador; material da base: plástica, porta confete; altura: 70 mm; largura: 120 mm; profundidade: 85 mm conforme termo de referencia.	UND	005	15,2900	76,450

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
097	00023013	PERFURADOR DE PAPEL CAPACIDADE PARA 20 FOLHAS perfurador de papel capacidade para 20 folhas; material: aço carbono; modelo: escritório; cor preta; 2 vazadores; capacidade de perfuração: 20 folhas; sem margeador; material da base: plástica, porta confete; altura: 70 mm; largura: 120 mm; profundidade: 85 mm conforme termo de referencia.	UND	020	15,2900	305,800

Esquaneie a imagem para verificar a autenticidade do documento

Flash SHA256 do PDF original #4a4ff2369a3af6f66878fe34c0d4c242104fa58afe875209071fde0a16af012e
<https://valida.ae/27cf01483d668a727902ecbd626e92133ceb04cbdc3e62f96>

E&L Produções de Software



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001-26

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
098	00015814	PLACA DE ISOPOR. 100 x 50cm, espessura de 20 mm. pacote com 12 unidades. conforme termo de referencia.	PCT	005	59,9000	299,500

SEC. MUN. CULTURA, TURISMO, ESPORTE E LAZER.

SEC. MUN. CULTURA, TURISMO, ESPORTE E LAZER

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
098	00015814	PLACA DE ISOPOR. 100 x 50cm, espessura de 20 mm. pacote com 12 unidades. conforme termo de referencia.	PCT	005	59,9000	299,500

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
098	00015814	PLACA DE ISOPOR. 100 x 50cm, espessura de 20 mm. pacote com 12 unidades. conforme termo de referencia.	PCT	020	59,9000	1.198,000

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
101	00023087	PRENDEDOR DE PAPEL 25MM material metal: numeração: 25mm; caixa 12 unidades. conforme termo de referencia.	CX	030	5,3900	161,700

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

CRAS - CENTRO DE REFERENCIA ASSISTENCIA SOCIAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
101	00023087	PRENDEDOR DE PAPEL 25MM material metal: numeração: 25mm; caixa 12 unidades. conforme termo de referencia.	CX	002	5,3900	10,780

Escaneie a imagem para verificar a autenticidade do documento

Hash SHA256 do PDF original #4a4ff2369a3af6f66878fe34c0d4c242104fa58afe875209071fde0a16af012e

<https://valida.ae/27cf01483d668a727902ecbd626e92133ceb04cbdc3e62f96>

E&L Produções de Software



Edoardo



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001-26

SEC. MUN. CULTURA, TURISMO, ESPORTE E LAZER.

SEC. MUN. CULTURA, TURISMO, ESPORTE E LAZER

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
101	00023087	PRENDEDOR DE PAPEL 25MM material metal: numeração: 25mm; caixa 12 unidades. conforme termo de referencia.	CX	005	5,3900	26,950

CONTROLADORIA GERAL

CONTROLADORIA GERAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
101	00023087	PRENDEDOR DE PAPEL 25MM material metal: numeração: 25mm; caixa 12 unidades. conforme termo de referencia.	CX	003	5,3900	16,170

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
101	00023087	PRENDEDOR DE PAPEL 25MM material metal: numeração: 25mm; caixa 12 unidades. conforme termo de referencia.	CX	004	5,3900	21,560

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

SERVIÇO DE CONVIVENCIA E FORTALECIMENTO DE VINCULO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
101	00023087	PRENDEDOR DE PAPEL 25MM material metal: numeração: 25mm; caixa 12 unidades. conforme termo de referencia.	CX	002	5,3900	10,780

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
101	00023087	PRENDEDOR DE PAPEL 25MM material metal: numeração: 25mm; caixa 12 unidades. conforme termo de referencia.	CX	030	5,3900	161,700

Escaneie a imagem para verificar a autenticidade do documento

Hash SHA256 do PDF original #4a4ff2369a3af6f66878fe34c0d4c242104fa58afe875209071fde0a16af012e

<https://valida.ae/27cf01483d668a727902ecbd626e92133ceb04cbdc3e62f96>

F&L Produções de Software



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001-26

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
101	00023087	PRENDEDOR DE PAPEL 25MM material metal: numeração: 25mm; caixa 12 unidades. conforme termo de referencia.	CX	030	5,3900	161,700

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
101	00023087	PRENDEDOR DE PAPEL 25MM material metal: numeração: 25mm; caixa 12 unidades. conforme termo de referencia.	CX	050	5,3900	269,500

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E HABITAÇÃO

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E HABITAÇÃO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
101	00023087	PRENDEDOR DE PAPEL 25MM material metal: numeração: 25mm; caixa 12 unidades. conforme termo de referencia.	CX	010	5,3900	53,900

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

CREAS - CENTRO DE REF. ESP. DE ASSISTENCIA SOCIAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
101	00023087	PRENDEDOR DE PAPEL 25MM material metal: numeração: 25mm; caixa 12 unidades. conforme termo de referencia.	CX	002	5,3900	10,780

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

AGENCIA DE TREINAMENTO PROFISSIONAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
101	00023087	PRENDEDOR DE PAPEL 25MM material metal: numeração: 25mm; caixa 12 unidades. conforme termo de referencia.	CX	002	5,3900	10,780

Escaneie a imagem para verificar a autenticidade do documento

Hash SHA256 do PDF original #4a4ff2369a3af6f66878fe34c0d4c242104fa58afe875209071fde0a16af012e

<https://valida.ae/27cf01483d668a727902ecbd626e92133ceb04cbdc3e62f96>

E&L Produções de Software



Edi Santos



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001-26

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

PROGRAMA BOLSA FAMÍLIA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
101	00023087	PRENDEDOR DE PAPEL 25MM material metal: numeração: 25mm; caixa 12 unidades. conforme termo de referencia.	CX	002	5,3900	10,780

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

INSTITUIÇÃO DE ACOLHIMENTO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
101	00023087	PRENDEDOR DE PAPEL 25MM material metal: numeração: 25mm; caixa 12 unidades. conforme termo de referencia.	CX	002	5,3900	10,780

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

COMAS-CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
101	00023087	PRENDEDOR DE PAPEL 25MM material metal: numeração: 25mm; caixa 12 unidades. conforme termo de referencia.	CX	001	5,3900	5,390

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

CENTRO DE REFERENCIA A MULHER EM SITUAÇÃO DE VIOLEN

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
101	00023087	PRENDEDOR DE PAPEL 25MM material metal: numeração: 25mm; caixa 12 unidades. conforme termo de referencia.	CX	001	5,3900	5,390

PROCURADORIA GERAL

PROCURADORIA GERAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
101	00023087	PRENDEDOR DE PAPEL 25MM material metal: numeração: 25mm; caixa 12 unidades. conforme termo de referencia.	CX	004	5,3900	21,560

Escaneie a imagem para verificar a autenticidade do documento

Hash SHA256 do PDF original #4a4ff2369a3af6f66878fe34c0d4c242104fa58afe875209071fde0a16af012e

<https://valida.ae/27cf01483d668a727902ecbd626e92133ceb04cbdc3e62f96>

E&L Produções de Software



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001-26

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

CONS. TUTELAR DOS DIR. DA CRIANCA E DO ADOLESCENTE

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
101	00023087	PRENDEDOR DE PAPEL 25MM material metal: numeração: 25mm; caixa 12 unidades. conforme termo de referencia.	CX	002	5,3900	10,780

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
101	00023087	PRENDEDOR DE PAPEL 25MM material metal: numeração: 25mm; caixa 12 unidades. conforme termo de referencia.	CX	003	5,3900	16,170

SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA PUBLICA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA PUBLICA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
101	00023087	PRENDEDOR DE PAPEL 25MM material metal: numeração: 25mm; caixa 12 unidades. conforme termo de referencia.	CX	001	5,3900	5,390

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
101	00023087	PRENDEDOR DE PAPEL 25MM material metal: numeração: 25mm; caixa 12 unidades. conforme termo de referencia.	CX	010	5,3900	53,900

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
101	00023087	PRENDEDOR DE PAPEL 25MM material metal: numeração: 25mm; caixa 12 unidades. conforme termo de referencia.	CX	010	5,3900	53,900

Escaneie a imagem para verificar a autenticidade do documento

Hash SHA256 do PDF original #4a4ff2369a3af6f66878fe34c0d4c242104fa58afe875209071fde0a16af012e

<https://valida.ae/27cf01483d668a727902ecbd626e92133ceb04cbdc3e62f96>

E&L Produções de Software



Edi Santos

44/50



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001-26

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
102	00014461	QUADRO DE AVISOS cortiça moldura de madeira 120x90cm. conforme termo de referencia.	UND	004	87,9000	351,600

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
102	00014461	QUADRO DE AVISOS cortiça moldura de madeira 120x90cm. conforme termo de referencia.	UND	002	87,9000	175,800

SEC. MUN. CULTURA, TURISMO, ESPORTE E LAZER.

SEC. MUN. CULTURA, TURISMO, ESPORTE E LAZER

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
102	00014461	QUADRO DE AVISOS cortiça moldura de madeira 120x90cm. conforme termo de referencia.	UND	006	87,9000	527,400

SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA PUBLICA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA PUBLICA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
102	00014461	QUADRO DE AVISOS cortiça moldura de madeira 120x90cm. conforme termo de referencia.	UND	005	87,9000	439,500

CONTROLADORIA GERAL

CONTROLADORIA GERAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
102	00014461	QUADRO DE AVISOS cortiça moldura de madeira 120x90cm. conforme termo de referencia.	UND	002	87,9000	175,800

Escaneie a imagem para verificar a autenticidade do documento

Hash SHA256 do PDF original #4a4ff2369a3af6f66878fe34c0d4c242104fa58afe875209071fde9a16af012e

<https://valida.ae/27cf01483d668a727902ecbd626e92133ceb04cbdc3e62f96>

E&L Produções de Software



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001-26

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E HABITAÇÃO

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E HABITAÇÃO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
102	00014461	QUADRO DE AVISOS cortiça moldura de madeira 120x90cm. conforme termo de referencia.	UND	005	87,9000	439,500

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
102	00014461	QUADRO DE AVISOS cortiça moldura de madeira 120x90cm. conforme termo de referencia.	UND	050	87,9000	4.395,000

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
102	00014461	QUADRO DE AVISOS cortiça moldura de madeira 120x90cm. conforme termo de referencia.	UND	020	87,9000	1.758,000

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
103	00030166	REFORÇO PLÁSTICO AUTO ADESIVO. reforço para folhas de fichário, autoadesivo incolor- para reforçar furos evitando que se rasguem, páginas plantas, fichas, etiquetas, etc. perfuradas para arquivo, embalagem em formato de caixa- mecanismo fácil de retirar, caixa blister com 250 unidades. conforme termo de referencia.	CX	002	7,9000	15,800

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
103	00030166	REFORÇO PLÁSTICO AUTO ADESIVO. reforço para folhas de fichário, autoadesivo incolor- para reforçar furos evitando que se rasguem, páginas plantas, fichas, etiquetas, etc. perfuradas para arquivo, embalagem em formato de caixa- mecanismo fácil de retirar, caixa blister com 250 unidades.	CX	005	7,9000	39,500



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001-26

conforme termo de referencia.

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
103	00030166	REFORÇO PLÁSTICO AUTO ADESIVO. reforço para folhas de fichário, autoadesivo incolor- para reforçar furos evitando que se rasguem, páginas plantas, fichas, etiquetas, etc. perfuradas para arquivo, embalagem em formato de caixa- mecanismo fácil de retirar, caixa blister com 250 unidades.	CX	002	7,9000	15,800

conforme termo de referencia.

SEC. MUN. CULTURA, TURISMO, ESPORTE E LAZER.

SEC. MUN. CULTURA, TURISMO, ESPORTE E LAZER

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
104	00017082	TESOURA DE PICOTAR papel e eva em inox 16 cm com cabo plástico.	UND	003	6,9000	20,700

conforme termo de referencia.

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
104	00017082	TESOURA DE PICOTAR papel e eva em inox 16 cm com cabo plástico.	UND	005	6,9000	34,500

conforme termo de referencia.

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

CREAS - CENTRO DE REF. ESP. DE ASSISTENCIA SOCIAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
104	00017082	TESOURA DE PICOTAR papel e eva em inox 16 cm com cabo plástico.	UND	002	6,9000	13,800

conforme termo de referencia.

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

SERVIÇO DE CONVIVENCIA E FORTALECIMENTO DE VINCULO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
104	00017082	TESOURA DE PICOTAR papel e eva em inox 16 cm com cabo plástico.	UND	005	6,9000	34,500

conforme termo de referencia.

Escaneie a imagem para verificar a autenticidade do documento

Hash SHA256 do PDF original #4a4ff2369a3af6f66878fe34c0d4c242104fa58afe875209074fde0a16af012e

<https://valida.ae/27cf01483d668e727902ecbd626e92133ceb04cbdc3e62f96>

E&L Produções de Software



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001-26

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
104	00017082	TESOURA DE PICOTAR papel e eva em inox 16 cm com cabo plástico. conforme termo de referencia.	UND	002	6,9000	13,800

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

CRAS - CENTRO DE REFERENCIA ASSISTENCIA SOCIAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
104	00017082	TESOURA DE PICOTAR papel e eva em inox 16 cm com cabo plástico. conforme termo de referencia.	UND	004	6,9000	27,600

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
104	00017082	TESOURA DE PICOTAR papel e eva em inox 16 cm com cabo plástico. conforme termo de referencia.	UND	040	6,9000	276,000

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

INSTITUIÇÃO DE ACOLHIMENTO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
104	00017082	TESOURA DE PICOTAR papel e eva em inox 16 cm com cabo plástico. conforme termo de referencia.	UND	002	6,9000	13,800

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E HABITAÇÃO

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E HABITAÇÃO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
104	00017082	TESOURA DE PICOTAR papel e eva em inox 16 cm com cabo plástico. conforme termo de referencia.	UND	020	6,9000	138,000



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001-26

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
104	00017082	TESOURA DE PICOTAR papel e eva em inox 16 cm com cabo plástico. conforme termo de referencia.	UND	003	6,9000	20,700

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
104	00017082	TESOURA DE PICOTAR papel e eva em inox 16 cm com cabo plástico. conforme termo de referencia.	UND	100	6,9000	690,000

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
105	00017086	TINTA FACIAL kit de pintura facial tinta líquida 6 cores c/ pincel; 15 ml cada, não tóxica. conforme termo de referencia.	KT	005	24,9000	124,500

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

SERVIÇO DE CONVIVENCIA E FORTALECIMENTO DE VINCULO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
105	00017086	TINTA FACIAL kit de pintura facial tinta líquida 6 cores c/ pincel; 15 ml cada, não tóxica. conforme termo de referencia.	KT	004	24,9000	99,600

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

INSTITUIÇÃO DE ACOLHIMENTO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
105	00017086	TINTA FACIAL kit de pintura facial tinta líquida 6 cores c/ pincel; 15 ml cada, não tóxica. conforme termo de referencia.	KT	003	24,9000	74,700

Escaneie a imagem para verificar a autenticidade do documento

Hash SHA256 do PDF original #4a4ff2369a3af6f66878fe34c0d4c242104fa58afe875209071fde0a16af012e

<https://valida.ae/27cf01483d668a727902ecbd626e92133ceb04cbdc3e62f96>

E&L Produções de Software



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001-26

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

CREAS - CENTRO DE REF. ESP. DE ASSISTENCIA SOCIAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
105	00017086	TINTA FACIAL kit de pintura facial tinta líquida 6 cores c/ pincel; 15 ml cada, não tóxica. conforme termo de referencia.	KT	003	24,9000	74,700

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
105	00017086	TINTA FACIAL kit de pintura facial tinta líquida 6 cores c/ pincel; 15 ml cada, não tóxica. conforme termo de referencia.	KT	250	24,9000	6.225,000

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

CRAS - CENTRO DE REFERENCIA ASSISTENCIA SOCIAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
105	00017086	TINTA FACIAL kit de pintura facial tinta líquida 6 cores c/ pincel; 15 ml cada, não tóxica. conforme termo de referencia.	KT	004	24,9000	99,600

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
105	00017086	TINTA FACIAL kit de pintura facial tinta líquida 6 cores c/ pincel; 15 ml cada, não tóxica. conforme termo de referencia.	KT	020	24,9000	498,000

78.451,28

Escaneie a imagem para verificar a autenticidade do documento

Hash SHA256 do PDF original #4a4ff2369a3af6f66878fe34c0d4c242104fa58afe875209071fde0a16a012e

<https://valida.ae/27cf01483d668a727902ecbd626e92133ceb04cbdc3e62f96>




E&L Produções de Software

Página de assinaturas

Assinado eletronicamente

Tatiana Bourguignon
MARATIMBA UTILIDADES EIRELI ME
Signatário

HISTÓRICO

- 28 mar 2023 11:11:32  Tatiana Ribeiro Barbosa Bourguignon criou este documento. (Empresa: MARATIMBA UTILIDADES EIRELI ME, E-mail: evf.utilidades@gmail.com, CPF: 022.828.667-03)
- 28 mar 2023 11:11:32  Tatiana Ribeiro Barbosa Bourguignon (Empresa: MARATIMBA UTILIDADES EIRELI ME, E-mail: evf.utilidades@gmail.com, CPF: 022.828.667-03) visualizou este documento por meio do IP 187.120.32.7 localizado em Piuma - Espírito Santo - Brazil
- 28 mar 2023 11:11:35  Tatiana Ribeiro Barbosa Bourguignon (Empresa: MARATIMBA UTILIDADES EIRELI ME, E-mail: evf.utilidades@gmail.com, CPF: 022.828.667-03) assinou este documento por meio do IP 187.120.32.7 localizado em Piuma - Espírito Santo - Brazil



Escaneie a imagem para verificar a autenticidade do documento

Hash SHA256 do PDF original #4a4ff2369a3af6f65878fe34c0d4c242104fa58a1e875209071f1e0a16a012e
<https://valida.ae/27cf01483d668a727902ecbd626e92133ceb04cbdc3e62f96>



[Handwritten signatures and scribbles]